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Osek Mýto

Stráž

Žihle

Měčín

Vacov

Čkyně

Lužná

Lubná

Bochov

Přimda

Dobřív

Losiná

Chrást

Dýšina

Švihov

Hrádek

Mrákov

Meclov

Zdíkov

Stachy

Vroutek

Lubenec

Radnice

Všeruby

Manětín

Kožlany

Merklín

Strážov

Plánice

Kolinec

Hostouň

Sedlice

Bělčice

Roztoky

Bohutín

Zaječov

Kladruby

Černošín

Volduchy

Chotíkov

Hromnice

Blížejov

Radomyšl

Katovice

Senomaty

Pavlíkov

Jesenice

Obecnice

Tlustice

Holoubkov

Štěnovice

Postřekov

Cerhovice

Příchovice

Kasejovice

Nezvěstice

Hartmanice

Poběžovice

Dolní Žandov

Železná Ruda

Chodová Planá

Heřmanova Huť

Lázně Kynžvart

Staré Sedliště

Nalžovské Hory

Kašperské Hory

Kout na Šumavě

Bělá nad Radbuzou

Klenčí pod Čerchovem

Bor

Líně

Stod

Kryry

Teplá

Planá

Břasy

Zbůch

Plasy

Kdyně

Toužim

Zbiroh

Hrádek

Tlučná
Nýřany

Nýrsko

Volyně

Blatná

Žebrák

Žlutice

Stříbro

Mirošov

Nepomuk

Dobřany

Blovice

Staňkov

Holýšov

Vimperk

Komárov

Strašice

Třemošná

Kaznějov

Přeštice

Chotěšov
Šťáhlavy

Březnice

Hořovice

Vejprnice

Kralovice

Chlumčany

Zruč-Senec

Horní Bříza

Horažďovice

Město Touškov

Starý Plzenec

Horšovský Týn

Velká Hleďsebe

Spálené Poříčí

Janovice nad Úhlavou

Rožmitál pod Třemšínem

Tachov

Sušice

Klatovy

Rokycany

Rakovník

Domažlice

Strakonice

Mariánské Lázně

Plzeň

184

233

169

200

197

198

18
7

605

204

19
3

172

234

117
178

235202

192

23
2

182

203

18
9

230

19
0

145

18
0

199

19
5

191

171

Plze
ň

185

201

206

174

20
5

177

186

18
8

210

18
3

231II/199

176

201

230

201

203

20
0

230

205

23
1

199

184

183

171

23
3

19
8

191

195

117

18
3

171

605

190

180

20
1

193

19
3 11

7
16

9

190

185

11
7

18
0

117

230
191

187

205

10 205 kilometrů

Páteřní síť 

Nadřazená silniční síť mimo TEN-T

Ostatní komunikace II. a III. třídy

 

Plzeňský kraj

Počet obyvatel (SLDB 2011)

(((((((( do 99
500 - 999
2 000 - 4 999
5 000 - 9 999
10 000 - 19 999
20 000 - 49 999
50 000 - 99 999
od 100 000

Páteřní regionální silniční síť (RESTART) Plzeňského kraje


